
Resolución de Decanato 793 / 2024 - EXA -UNSa 
EXPTE-EXA N° 451/2024 - ZERPA, Diego Fernando - Reconocimiento de 
Asignaturas 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

-_._------ - ------ Salta, 
16/09/2024 

VISTO la presentación efectuada por el alumno ZERPA, Diego Fernando DNI N° 
36487924, mediante la cual solicita reconocimiento de asignatura aprobada en 
las carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1997), con la que corresponde 
a la carrera de Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 2012) de la 
Extensión Aulica Cafayate; 

1/1 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por el docente responsable de la asignatura y el dictamen de la 
Comisión de Carrera de la Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 
2012) ; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE 

ARTICULO 1°._ Acordar al alumno ZERPA, Diego Fernando DNI N° 36487924, 
reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera de Profesorado en 
Matemática (Plan 1997), con la que corresponde a la carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar (Plan 2012), de la extención aulica Cafayate, de 
acuerdo al siguierite detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

Tecnicatura Universitaria en I Profesorado en Matemática 
Energía Solar (Plan 2012) (Plan 1997) 

Algebra-I¡-~eal y Geometría I Por - A~~ebra Linea~~-~~ometría Anal ítica 
Analítica J 
Es 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°._ Notifíquese al alumno ZERPA, Diego. Vuelva al Departamento 
Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

cr/Get 


